РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

*************************

Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул.Советская 84                                 тел. 35-1-34

 от “ 09 ” февраля 2021 г.                                 № 109
«О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу главе администрации, допущенному к государственной тайне на постоянной основе»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2006 г. № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», п.4 ст.4 Закона РФ от 21.07.1993г. № 5485-1 «О государственной тайне», статьи 14 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, Дума Катарбейского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Установить главе администрации Катарбейского муниципального образования размер ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» с 09.02.2021 г.
2. Размер ежемесячных надбавок составляет 15 процентов.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации.

Глава Катарбейского муниципального образования

Л.С. Смирнова